ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ КУШМАНСКОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
КОШМАН АВЫЛ
ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПРОЕКТ

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                   КАРАР

[bookmark: _GoBack]                                                                          с. Кушманы

Об отмене  постановления Исполнительного комитета Кушманского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан от 03.02.2016 г. №2

        В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Исполнительный комитет Кушманского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Отменить постановление Исполнительного комитета Кушманского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан от 03.02.2016 года №2 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), а также разместить на официальном сайте Кушманского сельского поселения Кайбицкого муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет» по веб. адресу: http: // kushman – kaybici.tatarstan.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного комитета
Кушманского сельского поселения                                                        Л.Р.Сафина